АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2024 № 148

О проведении актуализации схемы теплоснабжения муниципального
образования «город Дудинка» на период с 2013 года по 2028 год

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 7 марта 2024 года № 6 (273)

В соответствии с Требованиями к порядку разработки и утверждения схем
теплоснабжения, утвержденными Постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154:

1. Принять решение о начале проведения работ по актуализации схемы
теплоснабжения муниципального образования «город Дудинка» на период с 2013
года по 2028 год.

2. Провести актуализацию схемы теплоснабжения муниципального
образования «город Дудинка» на период с 2013 года по 2028 год в срок до 1 июля
2024 года.

3. Предложить заинтересованным лицам направить в Администрацию города
Дудинки свои предложения по актуализации схемы на 2025 год в срок до 15 марта
2024 года.

4. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки Д. Е. Иванов